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FICHA DEPORTIVA JUGADOR

JAVIER ORTEGA GONZÁLEZ

Nombre deportivo

Nombre y apellidos

Fecha de nacimiento

Estatura

Peso

Club actual

Categoría competición

JAVI ORTEGA

JAVIER ORTEGA GONZÁLEZ

21/04/1997                                                

1,75 m

69 kg

CLUB DEPORTIVO ALCOYANO

REGIONAL PREFERENTE GRUPO III

Ficha técnica

Demarcación

Jugador ambidiestro, polivalente puede jugar en 
muchas posiciones. Bueno tácticamente, físicamente 
fuerte, bueno en el uno contra uno. Con mucho 
recorrido y muy generoso, jugador de equipo. Ha sido 
convocado por la selección valenciana sub 18.

LATERAL Y EXTERIOR DER. O IZQ.
 

DATOS TÉCNICOS

HISTORIAL DEPORTIVO

Temporada GolesClub Puesto Categoría Partidos 
jugados

2009/10

2010/11

2011/12

2014/15

Hércules C.F.

Hércules C.F.

Hércules C.F.

Lateral / Exterior
Der. / Izq. Infantil B

Infantil Autonómico

Cadete B

División de Honor
Juvenil

Hércules C.F.

2012/13

2013/14

Hércules C.F.

Hércules C.F.

Cadete Autonómico

Juvenil A 
1ª Nacional 

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

24

26

31

11

31

20

14

11

12

-

11

3

ABOGADO E INTERMEDIARIO

DE JUGADORES 

FRANCISCO FRESNO LLOPIS

Nº500 R.F.E.F

2016/17

División de Honor
Juvenil

Club Deportivo
Alcoyano B.

2015/16
Albacete 
Balompié C.F.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

Lateral / Exterior
Der. / Izq.

14

30

-

3

Regional Preferente
Grupo III
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